
Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 216 — Poz. 18 i 19

Na podstawie art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. — Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, 
poz. 1706) oraz art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 9 Ministra Gospodarki z dnia 26 mar-
ca 2010 r. w sprawie likwidacji Centrum Informacji 
Społeczno-Gospodarczej Ministerstwa Gospodarki § 2 
otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1.  Do dnia zakończenia likwidacji Centrum pro-
wadzi dotychczasową działalność. 

2.  W okresie likwidacji Centrum może zaciągać 
zobowiązania:

1)  mające na celu zapewnienie funkcjonowa-
nia Centrum do dnia likwidacji; 

2)  wynikające ze zleconych przez dyrektorów 
komórek organizacyjnych Ministerstwa Go-
spodarki prac.

3.  Ponoszone w okresie likwidacji wydatki powin-
ny zostać ograniczone do wydatków niezbęd-
nych dla zapewnienia funkcjonowania Cen-
trum w okresie likwidacji, z zastrzeżeniem po-
stanowienia § 5 pkt 8, chyba że wynikają one 
z prac zleconych przez dyrektorów komórek or-
ganizacyjnych Ministerstwa Gospodarki.

4.  W okresie likwidacji Centrum działa pod nazwą 
„Centrum Informacji Społeczno-Gospodar-
czej” z dodaniem oznaczenia „w likwidacji”.”. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

z up. Rafał Baniak

18

ZARZĄDZENIE Nr 11 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 19 maja 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie likwidacji Centrum Informacji Społeczno-Gospodarczej  
Ministerstwa Gospodarki

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.

19

ZARZĄDZENIE Nr 12 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 2 lipca 2010 r.

w sprawie utworzenia Zespołu do spraw oceny wniosków przedsiębiorstw górniczych o dofinansowanie 
do inwestycji początkowej

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

1.  Tworzy się Zespół do spraw oceny wniosków przed-
siębiorstw górniczych o dofinansowanie do inwe-
stycji początkowej, zwany dalej „Zespołem”.

2.  Zespół jest organem pomocniczym ministra właści-
wego do spraw gospodarki.

§ 2

1.  Do zadań Zespołu należy, w szczególności:

1)  weryfikacja, pod względem formalnym wnio-
sków o dofinansowanie do inwestycji początko-
wych, zwanych dalej „wnioskami”;

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 217 — Poz. 19

2)  ocena merytoryczna wniosków;

3)  rekomendacja ministrowi właściwemu do spraw 
gospodarki udzielenia bądź odmowy udzielenia 
dofinansowania do inwestycji początkowych ze 
środków dotacji budżetowej.

2.  Rekomendacja, o której mowa w ust. 1 pkt 3, powin-
na odbywać się w oparciu o następujące kryteria:

1)  efektywność ekonomiczna, którą ma osiągnąć 
kopalnia w wyniku otrzymania dotacji;

2)  wpływ dotacji na sytuację ekonomiczno-finanso-
wą przedsiębiorstwa górniczego;

3)  tworzenie nowych bądź utrzymanie istniejących 
miejsc pracy w kopalni;

4)  wielkość udziału środków własnych przedsiębior-
stwa górniczego w inwestycji początkowej;

5)  wpływ inwestycji początkowej na poprawę wa-
runków bezpieczeństwa i higieny pracy w pod-
ziemnym zakładzie górniczym;

6)  wpływ inwestycji na wielkość wydobycia węgla;

7)  jakość i przeznaczenie węgla, który będzie wydo-
bywany w wyniku realizacji inwestycji początko-
wej.

3.  Rekomendacja udzielenia dofinansowania do inwe-
stycji początkowych ze środków dotacji budżetowej 
powinna zawierać pozycję poziomu dofinansowa-
nia oraz listę przedsiębiorstw górniczych, które zło-
żyły wnioski i nie otrzymały rekomendacji Zespołu. 

§ 3

1.  W skład Zespołu wchodzą:

1)  Pani Joanna Strzelec-Łobodzińska — Podsekre-
tarz Stanu w Ministerstwie Gospodarki wykonu-
jący zadania w zakresie górnictwa, Przewodni-
czący Zespołu;

2)  Pani Aleksandra Magaczewska — Dyrektor De-
partamentu Górnictwa w Ministerstwie Gospo-
darki;

3)  Pani Elżbieta Paradowska — Dyrektor Departa-
mentu Budżetu i Finansów w Ministerstwie Go-
spodarki;

4)  Pan Piotr Litwa — Prezes Wyższego Urzędu Gór-
niczego;

5)  Pan Józef Dubiński — Dyrektor Głównego Insty-
tutu Górnictwa;

6)  Pan Henryk Paszcza — Dyrektor Oddziału w Kato-
wicach Agencji Rozwoju Przemysłu;

7)  Pan Andrzej Karbownik — Rektor Politechniki 
Śląskiej w Katowicach;

8)  Pan Piotr Czaja — Dziekan Wydziału Górnictwa 
i Geoinżynierii na Akademii Górniczo-Hutniczej 
im. Stanisława Staszica w Krakowie.

2.  Zespół wybiera ze swojego grona Wiceprzewodni-
czącego Zespołu. 

3.  W pracach Zespołu mogą uczestniczyć, na zapro-
szenie Przewodniczącego Zespołu, przedstawiciele 
innych organów i instytucji, organizacji, bądź 
eksperci właściwi ze względu na przedmiot prac 
Zespołu.

§ 4

1.  Przewodniczący Zespołu:

1)  zwołuje posiedzenia Zespołu z własnej inicjatywy 
lub na wniosek co najmniej połowy członków Ze-
społu, nie rzadziej niż raz w miesiącu;

2)  przewodniczy posiedzeniom Zespołu;

3)  prowadzi posiedzenia Zespołu.

2.  Przewodniczący Zespołu przesyła członkom Zespo-
łu co najmniej na 5 dni przed wyznaczonym dniem 
posiedzenia Zespołu zawiadomienia o miejscu, ter-
minie i porządku posiedzenia Zespołu wraz z mate-
riałami dotyczącymi posiedzenia Zespołu. 

3.  W razie nieobecności Przewodniczącego Zespołu 
jego zadania wykonuje Wiceprzewodniczący Zes- 
połu.

§ 5

1.  Szczegółowy tryb pracy Zespołu określa regulamin 
pracy Zespołu, uchwalony przez Zespół na wniosek 
Przewodniczącego Zespołu.

2.  Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół pod-
pisany przez prowadzącego posiedzenie i wszyst-
kich członków Zespołu.

3.  Posiedzenia Zespołu odbywają się w siedzibie Mini-
sterstwa Gospodarki. 

§ 6

Obsługę Zespołu zapewnia Departament Górnictwa 
Ministerstwa Gospodarki.

§ 7

Zespół tworzy się na okres wykonywania zadań okre-
ślonych w § 2, nie dłużej jednak niż do dnia 31 grudnia 
2010 r. 

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak




